

## **PORTARIA Nº 089/2023**

De 31 de outubro de 2023

**EMENTA:** Exonera EMILLE CAMILY ANDRADE SANTOS, do Cargo em Comissão no Poder Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais, com base na Lei Municipal Nº 373 de 09 de setembro de 2019, alterada pela Lei Municipal N° 386 de 12 de fevereiro de 2020 e pela Lei Municipal N° 453 de 07 de março de 2023.

## RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Servidora SRAª EMILLE CAMILY ANDRADE SANTOS, portadora do RG N° XX.XXX-726-X SSP/SE e CPF: XXX.780.726-XX, do Cargo em Comissão de ASSESSORA DE SERVIÇOS PARLAMENTARES, Símbolo CC-3. lotada no Gabinete do Vereador EVANDRO DA SILVA SANTOS, conforme parágrafo §3° do Art. 18 da Lei Municipal N° 373 de 09 de setembro de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, EM 31 DE OUTUBRO DE 2023.

ANTÔNIO REIS LIMA NETO
Presidente